



1. trinn - Ukeplan- Uke 8

	Tema	Læringsmål
Norsk	Repetisjon av bokstavene Høyfrekvente ord Stum h og g	Vi repeterer v, g, h, j Vi øver på å lese og skrive ord og setninger.
Matematikk	Addisjon og subtraksjon med tiervenner	Jeg kan regne med addisjon og subtraksjon i tallområdet 0-10. Jeg øver på tiervennene.
Sosialt mål	Jeg er en god hjelper	Jeg hjelper dem rundt meg når jeg ser at noen trenger hjelp.
Månedens sang	Ballongvisa	
Månedens egenskap	Ansvarsbevissthet	

Lekse

Denne uken blir det repetisjon i leksen om å øve på brukernavn og passord, samt å logge inn på nettsiden salaby.no og å jobbe med oppgaver på lenkene under. Lappene de har fått med brukernavn og passord, kan bli liggende hjemme.

Sett gjerne av 15 - 20 minutter til hver av lenkene. Det er viktig at elevene øver på å trykke seg frem selv slik at de lettere kan få det til når de skal logge på på skolen.

Matte: <https://skole.salaby.no/1-2/matematikk/subtraksjon>

Prøv dere gjerne frem på de ulike oppgavene innen samme tema.

Norsk: [Lær å lese / Norsk / Skoleveien 1-2 / Salaby Skole](#)

Velg et leserom fra 6-9.

Sjekk også gjerne ut saltos bokhylle med digitale lettlestbøker.

Kan høres som lydbok:

<https://skole.salaby.no/1-2/norsk/saltos-bokhylle-niva-1-4>





Informasjon

Fredag 21. februar blir det karneval på småtrinnet, og de som vil kan kle seg ut. Det er ikke lov med lekevåpen eller skumle masker, men ellers kan man ta på det man ønsker. Her kan man godt være kreativ og bruke det man har liggende hjemme. Et svart antrekk med påtegnede værhår kan bli en katt, og fargerike klær og rød nese blir fort en klovn 🤡

Fredag er det også 1. og 2. trinn som har ansvar for morgensamlingen. De av dere som ønsker og har mulighet, kan komme kl. 08.40 i gymsalen og se på 😊
Elevene møter tidligere den dagen. Informasjon om oppmøte kommer når det nærmer seg.

Elevrådet (v/ 4.-7. trinn) på skolen har i år presentert en Karnevalsuke der det er åpent for de som vil å kle seg ut hver dag neste uke. Vi på 1. trinn har valgt å fokusere på utkledning på fredag, men dersom noen ønsker, kan de kle seg ut andre dager denne uken. Vi fikk informasjon om dette denne uken og har derfor valgt å ikke gjøre så mye ut av det. Se vedlegget hvis dere ønsker å ta del i dette.

Uken som gikk og uken som kommer

Tirsdag skulle vi få besøk fra Norges Håndballforbund. Der ble det dessverre sykdom som gjorde at dette utgikk, men vi fikk likevel servert sushien som var en del av opplegget. Det var spennende å få smake på dette, og mange syntes det var godt. Ellers har uken gått med på diverse Valentines-aktiviteter, blant annet skriving av kort og vi har laget fine hjerter til å henge i vinduet. Vi har også øvd masse på sangene vi skal synge på morgensamlingen neste uke, og gleder oss til å opptre sammen med 2.trinn denne dagen. I matematikken har vi jobbet med subtrasjon, og vi ser at dette er noe mange mestrer veldig godt! Det er kjekt å se engasjementet i gruppen når de jobber med ulike oppgaver. 3.tinn hadde en fin morgensamling i dag. Vi avsluttet uken med en utetime i lett snødryss.

Hilsen oss lærere på 1.trinn
Mette, Reidun og Aslak